
 

 

ZARZĄDZENIE NR 201.2017 

WÓJTA GMINY CZYŻE 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1870, zm. poz. 1984, poz. 2260 z 2017 r. poz. 191. poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, 1475, 

1529, 1537) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć  plan dochodów i wydatków o 49 934,22 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem 7 449 952,44 zł w tym: 

a) dochody bieżące – 7 313 200,44 zł 

b) dochody majątkowe – 136 752,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe ogółem 7 359 169,44 zł w tym: 

a) wydatki  bieżące – 7 042 600,44 zł 

b) wydatki majątkowe – 316 569,00 zł. 

§ 3. Nadwyżka budżetu w wysokości 90 783 zł zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów bankowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Jerzy Wasiluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 3793



Załącznik do Zarządzenia Nr 201.2017 

Wójta Gminy Czyże 

z dnia 29 września 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 208,00 0,00 0,00 13 208,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 150 948,00 0,00 4 000,00 154 948,00 

 85216  Zasiłki stałe 17 000,00 0,00 4 000,00 21 000,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

17 000,00 0,00 4 000,00 21 000,00 

bieżące razem: 5 400 209,30 0,00 4 000,00 5 404 209,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 302,30 0,00 0,00 1 302,30 

majątkowe 

majątkowe razem: 111 752,00 0,00 0,00 111 752,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

38 702,00 0,00 0,00 38 702,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3793



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 13 954,35 0,00 124,98 14 079,33 

 80101  Szkoły podstawowe 10 429,47 0,00 124,98 10 554,45 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

10 429,47 0,00 124,98 10 554,45 

852   Pomoc społeczna 4 200,00 0,00 1 422,00 5 622,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

4 200,00 0,00 1 422,00 5 622,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 200,00 0,00 1 422,00 5 622,00 

855   Rodzina 1 392 025,60 0,00 44 387,24 1 436 412,84 

 85501  Świadczenie wychowawcze 827 000,00 0,00 44 365,00 871 365,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

827 000,00 0,00 44 365,00 871 365,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 25,60 0,00 22,24 47,84 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

25,60 0,00 22,24 47,84 

bieżące razem: 1 849 848,92 0,00 45 934,22 1 895 783,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 7 400 018,22 0,00 49 934,22 7 449 952,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

40 004,30 0,00 0,00 40 004,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3793



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 127453 13208 3168 2099,29 1068,71 0 10040 0 0 0 114245 114245 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 127453 13208 3168 2099,29 1068,71 0 10040 0 0 0 114245 114245 0 0 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 306500 252500 252500 0 252500 0 0 0 0 0 54000 54000 0 0 

zmniejszenie -4500 -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 306500 252500 252500 0 252500 0 0 0 0 0 54000 54000 0 0 

 60004 
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19500 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19500 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 60016 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 291500 237500 237500 0 237500 0 0 0 0 0 54000 54000 0 0 

zmniejszenie -4500 -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 287000 233000 233000 0 233000 0 0 0 0 0 54000 54000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3793



  4210 
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 26940 26940 26940 0 26940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4500 -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22440 22440 22440 0 22440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 12000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14600 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 12000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14600 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9600 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 1263517 1263517 1178317 987717,76 190599,24 0 85200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1267517 1267517 1182317 987717,76 194599,24 0 85200 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1057766,58 1057766,58 1054766,58 903143 151623,58 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1061766,58 1061766,58 1058766,58 903143 155623,58 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 12100 12100 12100 0 12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16100 16100 16100 0 16100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 25208 25208 25208 0 25208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8200 -8200 -8200 0 -8200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17008 17008 17008 0 17008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75818 
Rezerwy ogólne 

i celowe 

przed zmianą 25208 25208 25208 0 25208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8200 -8200 -8200 0 -8200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17008 17008 17008 0 17008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 25208 25208 25208 0 25208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8200 -8200 -8200 0 -8200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17008 17008 17008 0 17008 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 368018,08 368018,08 277218,08 183986,73 93231,35 0 90800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4500 4500 500 0 500 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 372018,08 372018,08 277218,08 183986,73 93231,35 0 94800 0 0 0 0 0 0 0 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 17000 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21000 21000 0 0 0 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3793



  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 17000 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21000 21000 0 0 0 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 181922,94 181922,94 181122,94 168131,59 12991,35 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 181922,94 181922,94 181122,94 168131,59 12991,35 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1910 1910 1910 0 1910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1410 1410 1410 0 1410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 3641,35 3641,35 3641,35 0 3641,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3941,35 3941,35 3941,35 0 3941,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 5050 5050 5050 0 5050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5250 5250 5250 0 5250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 451435 368935 367735 60894 306841 0 1200 0 0 0 82500 82500 0 0 

zmniejszenie -137,49 -137,49 -137,49 0 -137,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1737,49 1737,49 1737,49 0 1737,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 453035 370535 369335 60894 308441 0 1200 0 0 0 82500 82500 0 0 

 90013 
Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 22100 22100 22100 0 22100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23700 23700 23700 0 23700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 17600 17600 17600 0 17600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19200 19200 19200 0 19200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 159696 104696 103496 58055 45441 0 1200 0 0 0 55000 55000 0 0 

zmniejszenie -137,49 -137,49 -137,49 0 -137,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 137,49 137,49 137,49 0 137,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 159696 104696 103496 58055 45441 0 1200 0 0 0 55000 55000 0 0 

  4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -137,49 -137,49 -137,49 0 -137,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3862,51 3862,51 3862,51 0 3862,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 1641 1641 1641 0 1641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 137,49 137,49 137,49 0 137,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1778,49 1778,49 1778,49 0 1778,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5331933,3 5129609,3 4568305,3 3056558,41 1511746,89 249184 285120 0 0 27000 202324 202324 60824 0 

zmniejszenie -13337,49 -13337,49 -13337,49 0 -13337,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17337,49 17337,49 13337,49 0 13337,49 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5335933,3 5133609,3 4568305,3 3056558,41 1511746,89 249184 289120 0 0 27000 202324 202324 60824 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3793



Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13954,35 13954,35 13954,35 0 13954,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 124,98 124,98 124,98 0 124,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14079,33 14079,33 14079,33 0 14079,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10429,47 10429,47 10429,47 0 10429,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 124,98 124,98 124,98 0 124,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10554,45 10554,45 10554,45 0 10554,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 10429,47 10429,47 10429,47 0 10429,47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 124,98 124,98 124,98 0 124,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10554,45 10554,45 10554,45 0 10554,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1422 1422 1422 0 1422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5622 5622 5622 0 5622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

przed zmianą 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1422 1422 1422 0 1422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5622 5622 5622 0 5622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 
Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1422 1422 1422 0 1422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5622 5622 5622 0 5622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 1392025,6 1392025,6 40175,6 34212 5963,6 0 1351850 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48387,24 48387,24 4687,24 4665 22,24 0 43700 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1436412,84 1436412,84 44862,84 38877 5985,84 0 1391550 0 0 0 0 0 0 0 

 85501 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 827000 827000 12222 10312 1910 0 814778 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44365 44365 665 665 0 0 43700 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 871365 871365 12887 10977 1910 0 858478 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3793



  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 814778 814778 0 0 0 0 814778 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43700 43700 0 0 0 0 43700 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 858478 858478 0 0 0 0 858478 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 551,8 551,8 551,8 551,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8551,8 8551,8 8551,8 8551,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1919,41 1919,41 1919,41 1919,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 99,67 99,67 99,67 99,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2019,08 2019,08 2019,08 2019,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13,53 13,53 13,53 13,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13,53 13,53 13,53 13,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie 
z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 565000 565000 27928 23900 4028 0 537072 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 565000 565000 31928 27900 4028 0 533072 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 537072 537072 0 0 0 0 537072 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 533072 533072 0 0 0 0 533072 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 13400 13400 13400 13400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17400 17400 17400 17400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 25,6 25,6 25,6 0 25,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22,24 22,24 22,24 0 22,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47,84 47,84 47,84 0 47,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup 

materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 25,6 25,6 25,6 0 25,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22,24 22,24 22,24 0 22,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47,84 47,84 47,84 0 47,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1849848,92 1849848,92 497998,92 49856,3 448142,62 0 1351850 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 49934,22 49934,22 6234,22 4665 1569,22 0 43700 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1895783,14 1895783,14 504233,14 54521,3 449711,84 0 1391550 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3793



Na podstawie pism Nr FB-II.3111.321.2017 MA, FB-II.3111.377.2017.BB, FB-II.3111.340.2017.MA, FB-II.3111.341.2017.MA, FB-II.359.2017.MA z Podlaskiego 

Urzędu Wojewódzkiego zwiększono plan dochodów i wydatków o 49 934,22 zł w tym: 

- dział 801  – 124,98 zł dotacja celowa z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe; 

- dział 852 -5 422,00 zł w tym: 4 000 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych oraz 1 422 zł na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych; 

- dział 855 dotacja celowa w wysokości 44 387,24 zł w tym na: realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny – 22,24 zł; świadczenia 

wychowawcze – 44 365 zł. 

Ponadto uruchomiono rezerwę ogólną w wysokości 8 200 zł na uzupełnienie planu wydatków w dziale 700,750 i 900 oraz dokonano przesunięć między 

paragrafami w ramach działu dostosowując plan wydatków do faktycznych potrzeb. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3793


		2017-10-11T11:11:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




